CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAS

Ofício GP no 272/2019

Exmo Sr. Presidente,

Tenente Santana,

Estado de São Paulo
www.campinas.sp.leg.br

Campinas, 27 de novembro de 2019.

Inicialmente cumprimentamos Vossa Excelência e informamos que Vosso Ofício no

2112019, cujo assunto trata do encaminhamento de cópia do Requerimento no 1569/2019 que trata

da solicitação de apoio ao Projeto de Lei no 9696/2018 e de esforços visando a sua apreciação e

aprovação, foi lido no expediente da 71 • sessão plenária ordinária de 2019, em 18 de Novembro de

2019.

Considerando que o assunto é de grande relevância, encaminhamos cópia de Vosso

Ofício à Comissão da Mulher e à Comissão de Política Social e Saúde, para que os Exmos.

Vereadores integrantes destas Comissões possam tomar conhecimento sobre o assunto e tomar as

providências que julgarem necessárias.

No ensejo, desejamos votos de profícuo desempenho e sucesso, transmitimos nossos

protestos de elevada estima e distinta consideração e nos mantemos à disposição de Vossa

Excelência e da Câmara Municipal de Araraquara.

'

Avenida da Saudade, no. 1004- Ponte Preta- CEP: 13041-670- Campinas- SP- PABX: (19) 3736-1300

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAS
Estado de São Paulo

www.campinas.sp.leg.br

Ref.: Ofício s/n - Requerimento 1569/2019
Interessado: Câmara Municipal de Araraquara

Encaminhe-se à Diretoria de Assuntos Legislativos, para inclusão

no ementário de correspondência recebida. Após, envie uma cópia à Comissão

da Mulher e à Comissão de Política Social e Saúde. Por fim, retorne-se à

Presidência.

Campinas, 13 de Novembro de 2019.

~· ~ .-
Guztavo Zuccato
Subsecretário de Relações Institucionais

--}
~ Y/ , -

LIDO NC EXPtEúiENTE
DAJ.L"'-R O !
DATA 181 J ' /f, ~

cf?.pángo-rfltlfáíáe O{ivéira
l'v1 tft. trv,r 3~s

j

- ti ' n · -.~
t; f\ Z0. Y"\1 Y\ I.I(Ãf~ ~-,!QJJ - (). :JI j/ J/.'ll cR f\ -(..:1/)

f 'J i ' :J/YI! dt ~<:. r"""~ I

ok 0óMkJci;] ~~-w·Y'-& y)/IJI'.A-IIÚ/.J 'f'-0

r- Jrtfr,., oh a,,}.~ ,;. Q~.
'

}1J,N.;.
1
)l.vV1 cf._.'fl (Nl _

I
·'

//

/( z5'J ~~;>;·
IJ?oári~o Praa(l á" n rh1"i.-rr

1

Avenida da Saudade, no. 1004- Ponte Preta- CEP: 13041-670- Campinas- SP- PABX: (19) 3736-1300